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Jõelähtme valla Uusküla veeldatud loodusliku maagaasi terminali detailplaneering 

 

Teatame Teile kui puudutatud isikule Jõelähtme valla Uusküla veeldatud loodusliku maagaasi 

terminali detailplaneeringu (koostaja K-Projekt AS, töö nr 17136) avalikust väljapanekust. 

Jõelähtme Vallavalitsuse 16.05.2019 korraldusega nr 383 võeti vastu ja suunati avalikule 

väljapanekule Jõelähtme valla Uusküla veeldatud loodusliku maagaasi terminali detailplaneering. 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 17.06.2019-01.07.2019 Jõelähtme vallamajas. 

Jõelähtme Vallavalitsuse 09.11.2017 korraldusega nr 970 „Jõelähtme valla Uusküla veeldatud 

loodusliku maagaasi terminali detailplaneeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja 

keskkonnamõjude strateegilise hindamise algatamata jätmine“ algatati Uuskülas veeldatud 

loodusliku maagaasi (Liquefied Natural Gas, edaspidi LNG) terminali detailplaneeringu 

koostamine.  

Planeeringuga hõlmatud ala paikneb Jõelähtme vallas Uuskülas Muuga sadama territooriumi 

põhjapoolses osas. Detailplaneeringus on ette nähtud moodustada Tahkumäe, Tahkumäe 

radarimasti, Klaukse, Vahetusmaa, Hoidla tee raudteeharu R3, Sulatusjaama, Nuudi tee lõik 1 

maaüksusest ja Tahkumäe ning Klaukse maaüksustega piirnevast rannikumerest 4 tootmismaa 

kinnistut ja määrata ehitusõigus LNG terminali ning Muuga sadama teenindamiseks vajalike 

hoonete ehitamiseks. Terminali ehituslikku kompleksi koosseisu kuulub ka kai ja lossimissild 

LNG tankerite lossimiseks ja laadimiseks. Planeeritava ala suuruseks on ca 17 ha.   

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda maa-, ehitus- ja planeerimisosakonnas tööajal 

esmaspäevast neljapäevani kella 8:00-17:00 ja reedel 8:00-14:00 ning samaaegselt on 

detailplaneeringu põhijoonis ja seletuskiri välja pandud Jõelähtme valla kodulehel  

(joelahtme.kovtp.ee) ning geoinfosüsteem EVALDis (https://service.eomap.ee/joelahtmevald/) . 
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Nimekiri: 

 

Nimekiri: 

Vahetusmaa jne– AS Tallinna Sadam, Sadama tn 25, Tallinn, 15051 

Tahkumäe radarmast – Tallinna Sadam 

Tahkumäe – Tallinna Sadam 

Maa-amet, Mustamäe tee 51, 10621, Tallinn 

MPG AgroProduction OÜ, Lõõtsa tn 2a-8, 11415, Tallinn 


